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序号

1

2

3

4
5
6

7

8

9

10
11

12

13
14
15
16

17

18

19
20

21

债务人

温州市奇润国际贸易有限公司

浙江劲力实业有限公司

温州市华宝进出口有限公司

温州市聚福物资贸易有限公司
温州豪来迪工贸有限公司
温州科凌太阳能技术有限公司

温州市奇润国际贸易有限公司

温州市展望百货有限公司

温州惠利数码产品连锁发展有
限公司

浙江顺邦电气有限公司
佳乐电气有限公司

庄吉集团有限公司

忠成数码科技有限公司
浙江博仕电气有限公司
浙江欧健医用器材有限公司
浙江锦子纺织集团有限公司

浙江光明纸业有限公司

宁波舜佳电子有限公司

浙江华展电气有限公司
乐清市领誉实业有限公司

恒信航运设备有限公司

原债权银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行
工商银行
建设银行

建设银行

建设银行

建设银行

工商银行
工商银行

工商银行

工商银行
农业银行
平安银行
温州银行

温州银行

温州银行

浦发银行
浦发银行

浦发银行

债权本金

10778879.79

8307276.40

7700000.00

3084287.84
13757305.67
12898942.23

15719732.00

27968211.08

27319501.92

1250000.00
4581989.14

36735366.91

47581386.09
0.00
6371732.75
6378055.01

7896805.63

10000000.00

2313915.35
13649245.39

1222615.29

265515248.49

收购基准日

2013年6月30日

2013年6月30日

2013年6月30日

2013年6月30日
2013年6月30日
2013年7月21日

2013年7月21日

2013年7月21日

2013年7月21日

2015年5月5日
2015年5月5日

2015年5月5日

2015年5月5日
2015年8月20日
2018年1月31日
2020年3月20日

2020年3月20日

2020年5月20日

2022年8月15日
2022年8月15日

2022年8月15日

计算至收购基
准日的利息
801546.35

1320428.81

442450.66

431838.66
498944.90
1503514.86

900670.70

3568751.71

1197463.45

122035.14
227582.23

2637585.37

2955139.22
1330731.23
6031677.08
2814400.00

5200200.00

8674903.53

2124462.34
9441325.48

7609340.49

59834992.21

代垫费用

20200.00

15164.00

20200.00

15206.00
10166.00
0.00

0.00

0.00

0.00

20000.00
20000.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

5000.00

0.00
0.00

0.00

125936

保证人

浙江豪星电器有限公司、王仁辉、夏伟、朱定海
张国光、叶松芬、温州立盛箱包有限公司、浙江一力紧固件
有限公司

温州市爱峰鞋业有限公司

浙江至诚建设有限公司
温州大马国际贸易有限公司、张小群
浙江佩斯顿锁业有限公司、贾碎钗、潘一明、贾殷凯
温州市金阳钢管有限公司、王仁辉、黄坚宇、王瑞明、郑美
金、朱定海、项丹微、王权、徐玲玲

温州佳禾国际品牌连锁加盟有限公司、胡洁虹、王磁、庄奕
彦

温州佳禾国际品牌连锁加盟有限公司、温州市展望百货有
限公司、温州数码科技广场连锁发展有限公司、池仁虎、王
海晨、黄坚敏

浙江莱宝电气有限公司、谢胜义、刘素微
浙江乐银合金有限公司、腾飞电器有限公司、李淼、郑洁泉
宏邦实业有限公司、温州庄吉服装销售有限公司、黄少平、
郑元忠
吴晓斌
郑东、冯素琴、余叶杰
温州市光上高新技术发展有限公司、何光善、陈永浦、陈璋
浙江情怡集团有限公司、王培火、蔡惠东
杭州富阳永正废旧物资有限公司、浙江正大控股集团有限
公司、杭州富亨纸业有限公司、羊少剑、方森娟、王文忠、董
文军
王龙集团有限公司、余姚市舜佳电子有限公司、李炳芳、许
爱浓
浙江阳康电子有限公司、赵敏、林品茶
浙江阳康电子有限公司、乐清市自动化仪表九厂、林贤隆
浙江诚达船业有限公司、王伦云、浙江中盛塑料有限公司、
浙江越达石化有限公司、王伦和

抵押物

无

无

抵押物1：陈真名下位于温州市新田园住宅区3组团13幢504室的住宅
（建筑面积87.7平方米）提供最高额为222万元的抵押担保；
抵押物2：余建新名下位于温州市府东路上堡公寓2幢304室的住宅（建筑
面积139.62 平方米）提供最高额为365万元的抵押担保。
无
无
无

无

黄坚敏名下位于温州市鹿城区黎明中路东方花苑3处商铺（建筑面积合计为
218.04平方米）和金羚利名下位于温州市鹿城区黎明中路东方花苑17处商
铺（建筑面积合计为620.66平方米)提供最高额为2683万元的抵押担保。
抵押物1：由黄坚敏名下位于温州市鹿城区黎明中路东方花苑A、B幢201-73号
的商铺（建筑面积585.61平方米）提供最高额1641万元的抵押担保；
抵押物2：由黄坚敏、金羚利名下位于温州市鹿城区黎明中路东方花苑A、B幢
303-52室的商铺（建筑面积23.17平方米）提供最高额48万元的抵押担保。
无
无

无

无
无
无
无

无

无

无
无

无

中国中信金融资产管理股份有限公司浙江省分公司与温州市迪凯商业管理有限公司债权转让暨债务催收联合公告
根据中国中信金融资产管理股份有限公

司浙江省分公司与温州市迪凯商业管理有限
公司签订的《债权转让协议》，中国中信金融资
产管理股份有限公司浙江省分公司所合法拥
有的本公告项下资产（包括债权及担保从权
利），已依法转让给温州市迪凯商业管理有限
公司，中国中信金融资产管理股份有限公司浙
江省分公司特公告通知债务人及担保人或义
务承担人,从公告之日起向温州市迪凯商业管
理有限公司履行相关义务。

温州市迪凯商业管理有限公司作为上
述资产的受让人，现公告要求债务人及担保
人或义务承担人，从公告之日起向温州市迪
凯商业管理有限公司履行主债权合同及担
保合同约定的偿付义务或相应的担保责任
或生效法律文书所确定的义务。

联 系 电 话 ： 0571-87836723、
13868881090 特此公告。

中国中信金融资产管理股份有限公司
浙江省分公司

温州市迪凯商业管理有限公司
2025年5月13日

转让基准日：2024年11月6日
金额单位：人民币元

注：1、上述本金、利息等数据为中国
中信金融资产管理股份有限公司浙江省
分公司内部数据，实际金额以依据生效
法律文书确定的内容和相关法律规定计
算出的具体金额为准。

2、在交易基准日前发生的垫付费用
人民币125,936.00元。

李苑

近日，河南郑州市金水区某路口附近，因大量

夜鹭栖居闹市，致使鸟粪遍布路面和车顶，被戏称

为“天屎之路”；无独有偶，深圳市龙华区某地聚集

了大量噪鹃，其尖锐的啼鸣声打破清晨宁静，让不

少居民苦不堪言；还有野猪大摇大摆穿过南京市

区，也给城市安全和秩序等方面带来了不小影响。

野生动物频繁现身城市，无疑是城市生态环境

改善的有力见证。这表明城市在生态修复、环境保

护等方面取得了积极成效，为野生动物提供了更适

宜的生存空间，是城市生态向好的重要标志。但随

着越来越多的野生动物融入城市生活，其生存习性

与居民生活空间产生了诸多交集，由此引发了一系

列不容忽视的问题。

从居民角度来看，城市生态改善让空气更清

新、环境更宜居，可也不得不面对野生动物带来的

小困扰。卫生安全首当其冲，大量的动物粪便影响

了城市美观，给居民出行带来一定不便；噪声干扰

也影响居民正常生活。

如何在保护野生动物和保障居民生活质量之间

找寻平衡，已成为城市生态治理的一项重要任务，考

验着城市管理者的管理智慧与管理能力。一方面，城

市管理者肩负着保护野生动物的重任，这是维护城市

生态平衡、推动生态系统健康稳定发展的基础。另一

方面，随着城市规模不断扩张和发展，生态环境变得

愈加复杂，在生态规划与管理工作推进的过程中，新

的挑战层出不穷，而现有的管理手段和应对方案往往

缺乏针对性和有效性，难以满足实际需求。

过去在处理这类问题时采取的“头痛医头”模式

弊端明显，它忽视了野生动物行为与城市空间之间的

动态关联，仅着眼于表面问题的解决。比如，单纯通

过修剪树木，或许能在短期内减少鸟类聚集，但如果

不同步开展湿地栖息地的恢复工作，那么等到下一年

的繁殖季，同样的问题依然会再次出现。这不仅无法

从根本上解决问题，还会造成人力、物力、财力等资源

的浪费，甚至可能进一步破坏生态系统的平衡。

要有效解决这些问题，需要制定科学合理的应

对策略。比如，为鸟类等野生动物科学规划繁殖缓

冲区。通过对城市地理环境、生态资源的综合评

估，划定适宜的区域，为野生动物提供安全、稳定的

繁殖场所，满足它们的生存繁衍需求。在野生动物

活动频繁且噪声影响较大的区域，安装隔音屏障、

优化建筑物隔音性能等。

真正实现生态环境保护与城市管理的和谐发

展，搭建政府部门、科研机构、社区等多方协作平台

也至关重要。政府部门要为城市生态治理提供政

策支持和资源保障；科研机构需要结合野生动物生

活习性，为解决实际问题提供科学依据和技术方

案；社区居民要及时反馈人与野生动物冲突的具体

信息，使管理措施更具及时性和针对性。此外，如

何引导居民逐步适应自然、学会与自然相处，也是

未来城市生态建设的新课题。

促进城市与野生动物
和谐共处

5月11日是“中国肥胖

日”。近年来，中药奶茶成为

许多年轻人的消费新宠，一

些商家更是打出“减脂瘦身”

的旗号吸引有减重需求的消

费者。对此，中医专家提醒，

一些药食同源物质对减重有

帮助，但一般而言，通过喝奶

茶减重不可取。

新华社 王鹏 作

答疑解惑

周泽中

5月12日是国际护士节，今年我国

护士节主题为“关爱护士队伍，守护人

民健康”。广大护士是人民群众生命

安全和身体健康的守护者，护理工作

不仅需要精湛的专业技能，更需要无

私奉献的精神。

现实中，护士群体面临着诸多严

峻考验与挑战——高强度的工作、复

杂的医患关系、技术技能要求不断提

升等。正因为如此，“关爱护士队伍”

更应成为全社会共识。要依法依规保

障护士获得工资报酬、福利待遇、社会

保险等合法权益，科学弹性安排班次、

改善值班休息条件，着力为其提供舒

心、安心的工作环境。守护好护士的

权益，必将使其更加坚定“守护人民健

康”的信念。

人口老龄化加速的当下，对于护

士及护理的需求相应加大。为此，在

创新护士教育培养传统体系、模式的

同时，应注重引导从业者做好职业发

展的长远规划。可通过建立完善的继

续教育培养机制，为护士提供参与科

研、管理的机会，丰富其职业生涯内

涵。与此同时，应让技术革新成为减

轻护士压力的重要助力：充分

利用信息技术，进一步简化护

理文书，减少临床护士从事非

护理工作；全面推广智能化护

理设备、远程监护系统，有效缓

解医护人员负担，让他们把更

多时间放在贴近临床、提高护

理服务水平上。

除了依靠制度改革和技术

进步，全社会对护士群体的角

色认知与尊重程度同样需要全

面提升。应深入挖掘护理典型

经验和优秀护士事迹，通过媒

体宣传、开展公众教育，弘扬护

理行业正能量，让更多人意识

到“白衣天使”这一词语背后蕴

含的奉献与牺牲，进而更加自

觉地关爱护士。

5月9日，接诊电话那头传

来急促颤抖的声音。湖南省

儿童医院急诊科转运团队护

士谭新科捕捉到几个关键词：5 岁患

儿、颅内出血、脑疝风险。他二话不

说，马上投入救护车尾舱各项准备工

作之中，不到 10 分钟，救护车便疾驰

上路；张婷是湖南湘江新区东方红街

道社区卫生服务中心门急诊护士长，

她擅长“飞针”穿刺采血法，一弹手指，

采血针精准刺入静脉，仅需 0.05 秒

……护士们的日常生活就是这样，既

有与生命“赛跑”的张力，也有为患者

减轻痛苦的柔情。这群用双手托起生

命的人，值得温柔以待。

用双手托起生命的人，值得温柔以待

新华发 王鹏 作


