

# 用双手托起生命的人,值得温柔以待

周泽中

5月12日是国际护士节,今年我国护士节主题为“关爱护士队伍,守护人民健康”。广大护士是人民群众生命安全和身体健康的守护者,护理工作不仅需要精湛的专业技能,更需要无私奉献的精神。

现实中,护士群体面临着诸多严峻考验与挑战——高强度的工作、复杂的医患关系、技术技能要求不断提升等。正因为如此,“关爱护士队伍”更应成为全社会共识。要依法依规保障护士获得工资报酬、福利待遇、社会保险等合法权益,科学弹性安排班次、改善值班休息条件,着力为其提供舒心、安心的工作环境。守护好护士的权益,必将使其更加坚定“守护人民健康”的信念。

人口老龄化加速的当下,对于护士及护理的需求相应加大。为此,在创新护士教育培养传统体系、模式的同时,应注重引导从业者做好职业发展的长远规划。可通过建立完善的继续教育培养机制,为护士提供参与科研、管理的机会,丰富其职业生涯内涵。与此同时,应让技术革新成为减

轻护士压力的重要助力:充分利用信息技术,进一步简化护理文书,减少临床护士从事非护理工作;全面推广智能化护理设备、远程监护系统,有效缓解医护人员负担,让他们把更多时间放在贴近临床、提高护理服务水平上。

除了依靠制度改革和技术进步,全社会对护士群体的角色认知与尊重程度同样需要全面提升。应深入挖掘护理典型经验和优秀护士事迹,通过媒体宣传、开展公众教育,弘扬护理行业正能量,让更多人意识到“白衣天使”这一词语背后蕴含的奉献与牺牲,进而更加自觉地关爱护士。

5月9日,接诊电话那头传来急促颤抖的声音。湖南省儿童医院急诊科转运团队护士谭新科捕捉到几个关键词:5岁患儿、颅内出血、脑疝风险。他二话不说,马上投入救护车尾舱各项准备工作之中,不到10分钟,救护车便疾驰上路;张婷是湖南湘江新区东方红街道社区卫生服务中心门急诊护士长,



新华发 王鹏 作

她擅长“飞针”穿刺采血法,一弹手指,采血针精准刺入静脉,仅需0.05秒……护士们的日常生活就是这样,既有与生命“赛跑”的张力,也有为患者减轻痛苦的柔情。这群用双手托起生命的人,值得温柔以待。



## 答疑解惑

5月11日是“中国肥胖日”。近年来,中药奶茶成为许多年轻人的消费新宠,一些商家更是打出“减脂瘦身”的旗号吸引有减重需求的消费者。对此,中医专家提醒,一些药食同源物质对减重有帮助,但一般而言,通过喝奶茶减重不可取。

新华社 王鹏 作

## 促进城市与野生动物和谐共处

李苑

近日,河南郑州市金水区某路口附近,因大量夜鹭栖居闹市,致使鸟粪遍布路面和车顶,被戏称为“天屎之路”;无独有偶,深圳市龙华区某地聚集了大量噪鹛,其尖锐的啼鸣声打破清晨宁静,让不少居民苦不堪言;还有野猪大摇大摆穿过南京市区,也给城市安全和秩序等方面带来了不小影响。

野生动物频繁现身城市,无疑是城市生态环境改善的有力见证。这表明城市在生态修复、环境保护等方面取得了积极成效,为野生动物提供了更适宜的生存空间,是城市生态向好的重要标志。但随着越来越多的野生动物融入城市生活,其生存习性与居民生活空间产生了诸多交集,由此引发了一系列不容忽视的问题。

从居民角度来看,城市生态改善让空气更清新、环境更宜居,可也不得不面对野生动物带来的小困扰。卫生安全首当其冲,大量的动物粪便影响了城市美观,给居民出行带来一定不便;噪声干扰也影响居民正常生活。

如何在保护野生动物和保障居民生活质量之间找寻平衡,已成为城市生态治理的一项重要任务,考验着城市管理者的管理智慧与管理能力。一方面,城市管理者肩负着保护野生动物的重任,这是维护城市生态平衡、推动生态系统健康稳定发展的基础。另一方面,随着城市规模不断扩张和发展,生态环境变得愈加复杂,在生态规划与管理工作推进的过程中,新的挑战层出不穷,而现有的管理手段和应对方案往往缺乏针对性和有效性,难以满足实际需求。

过去在处理这类问题时采取的“头痛医头”模式弊端明显,它忽视了野生动物行为与城市空间之间的动态关联,仅着眼于表面问题的解决。比如,单纯通过修剪树木,或许能在短期内减少鸟类聚集,但如果不同步开展湿地栖息地的恢复工作,那么等到下一年的繁殖季,同样的问题依然会再次出现。这不仅无法从根本上解决问题,还会造成人力、物力、财力等资源的浪费,甚至可能进一步破坏生态系统的平衡。

要有效解决这些问题,需要制定科学合理的应对策略。比如,为鸟类等野生动物科学规划繁殖缓冲区。通过对城市地理环境、生态资源的综合评估,划定适宜的区域,为野生动物提供安全、稳定的繁殖场所,满足它们的生存繁衍需求。在野生动物活动频繁且噪声影响较大的区域,安装隔音屏障、优化建筑物隔音性能等。

真正实现生态环境保护与城市管理的和谐发展,搭建政府部门、科研机构、社区等多方协作平台也至关重要。政府部门要为城市生态治理提供政策支持和资源保障;科研机构需要结合野生动物生活习性,为解决实际问题提供科学依据和技术方案;社区居民要及时反馈人与野生动物冲突的具体信息,使管理措施更具及时性和针对性。此外,如何引导居民逐步适应自然、学会与自然相处,也是未来城市生态建设的新课题。

## 中国中信金融资产管理股份有限公司浙江省分公司与温州市迪凯商业管理有限公司债权转让暨债务催收联合公告

序号	债务人	原债权人	债权本金	收购基准日	计算至收购基准日的利息	代垫费用	保证人	抵押物
1	温州市金润国际贸易有限公司	工商银行	10778879.79	2013年6月30日	801546.35	20200.00	浙江豪星电器有限公司,王仁辉,夏伟,朱定海	无
2	浙江劲力实业有限公司	工商银行	8307276.40	2013年6月30日	1320428.81	15164.00	张国光,叶松芬,温州立盛箱包有限公司,浙江一力紧固件有限公司	无
3	温州市华宝进出口有限公司	工商银行	7700000.00	2013年6月30日	442450.66	20200.00	温州市爱峰鞋业有限公司	抵押物1:陈真名下位于温州市新田园住宅区3组团13幢504室的住宅(建筑面积87.7平方米)提供最高额为222万元的抵押担保;抵押物2:余建新名下位于温州市府东路上堡公寓2幢304室的住宅(建筑面积139.62平方米)提供最高额为365万元的抵押担保。
4	温州市聚福物资贸易有限公司	工商银行	3084287.84	2013年6月30日	431838.66	15206.00	浙江至诚建设有限公司	无
5	温州豪米迪工贸有限公司	工商银行	13757305.67	2013年6月30日	498944.90	10166.00	温州大马国际贸易有限公司,张小群	无
6	温州科凌太阳能技术有限公司	建设银行	12898942.23	2013年7月21日	1503514.86	0.00	浙江佩顿锁业有限公司,贾群钦,潘一明,贾殷凯	无
7	温州市奇润国际贸易有限公司	建设银行	15719732.00	2013年7月21日	900670.70	0.00	温州市金阳钢管有限公司,王仁辉,黄坚宇,王瑞明,郑美金,朱定海,项丹微,王权,徐玲玲	无
8	温州市展望百货有限公司	建设银行	27968211.08	2013年7月21日	3568751.71	0.00	温州佳禾国际品牌连锁加盟有限公司,胡洁虹,王磁,庄奕彦	黄坚敏名下位于温州市鹿城区黎明中路东方花苑3处商铺(建筑面积合计为218.04平方米)和金玲利名下位于温州市鹿城区黎明中路东方花苑17处商铺(建筑面积合计为620.66平方米)提供最高额为2683万元的抵押担保。
9	温州惠利数码产品连锁发展有限公司	建设银行	27319501.92	2013年7月21日	1197463.45	0.00	温州佳禾国际品牌连锁加盟有限公司,温州市展望百货有限公司,温州数码科技广场连锁发展有限公司,池仁虎,王海晨,黄坚敏	抵押物1:由黄坚敏名下位于温州市鹿城区黎明中路东方花苑A幢201-73号的商铺(建筑面积1585.61平方米)提供最高额1641万元的抵押担保;抵押物2:由黄坚敏,金玲利名下位于温州市鹿城区黎明中路东方花苑A,B幢303-52室的商铺(建筑面积23.17平方米)提供最高额48万元的抵押担保。
10	浙江顶邦电气有限公司	工商银行	1250000.00	2015年5月5日	122035.14	20000.00	浙江莱宝电气有限公司,谢胜义,刘素微	无
11	佳乐电气有限公司	工商银行	4581989.14	2015年5月5日	227582.23	20000.00	浙江乐银合金有限公司,腾中电器有限公司,李焱,郑洁泉	无
12	庄吉集团有限公司	工商银行	36735366.91	2015年5月5日	2637585.37	0.00	宏邦实业有限公司,温州庄吉服装销售有限公司,黄少平,郑元忠	无
13	忠诚如歌科技有限公司	工商银行	47581386.09	2015年5月5日	2955139.22	0.00	吴建斌	无
14	乐清市博仕电气有限公司	农业银行	0.00	2015年8月20日	1330731.23	0.00	郑东,冯素琴,余叶杰	无
15	浙江欧健医用器材有限公司	平安银行	6371732.75	2018年1月31日	6031677.08	0.00	温州市光上高科技术发展有限公司,何光善,陈永浦,陈璋	无
16	浙江锦子纺织集团有限公司	温州银行	6378055.01	2020年3月20日	2814400.00	0.00	浙江浙江锦子纺织集团有限公司,王培人,蔡惠东	无
17	浙江光明纸业有限公司	温州银行	7896805.63	2020年3月20日	5200200.00	0.00	杭州富阳永正废旧物资有限公司,浙江正大控股集团有限公司,杭州富阳纸业有限公司,羊少剑,方森娟,王文忠,董文军	无
18	宁波舜佳电子有限公司	温州银行	10000000.00	2020年5月20日	8674903.53	5000.00	王龙集团有限公司,余姚市舜佳电子有限公司,李炳芳,许爱浓	无
19	浙江华展电气有限公司	浦发银行	2313915.35	2022年8月15日	2124462.34	0.00	浙江华展电子有限公司,赵敏,林品梁	无
20	乐清市领誉实业有限公司	浦发银行	13649245.39	2022年8月15日	9441325.48	0.00	浙江华展电子有限公司,乐清市自动化工仪厂,林晓隆	无
21	恒信航设备有限公司	浦发银行	1222615.29	2022年8月15日	7609340.49	0.00	浙江皓达船业有限公司,王伦云,浙江中盛塑料有限公司,王伦和	无

注:1、上述本金、利息等数据为中国中信金融资产管理股份有限公司浙江省分公司内部数据,实际金额以依据生效法律文书确定的内容和相关法律规定计算出的具体金额为准。

2、在交易基准日前发生的垫付费用人民币125,936.00元。